П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

14.02.2022 г.
65
                                                                                                                      №
рп.Атяшево

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 31.10.2016 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Атяшевского муниципального района»
1. Утвердить изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 31.10.2016 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Атяшевского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Атяшевского
муниципального района                                                                  В.Г. Прокин
Утверждены Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

от ____________года № ______
Изменения,

которые вносятся в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 31.10.2016 «Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Атяшевского муниципального района»

1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Атяшевского муниципального района, изложить в следующей редакции:
Реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Атяшевского муниципального района
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования населенных пунктов, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров

	Транспортные средства используемые для перевозок по маршруту
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту
	Дата начала осуществ

ления регуляр
ных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид регулярных перевозок
	вид
	кол-во
	класс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	113
	р.п.Атяшево (автостанция) - с.Алашеевка - с.Селищи
	р.п.Атяшево, с.Атяшево,

с.Алашеевка,

с.Селищи
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – ул.Гражданская р.п.Атяшево – ул.Октябрьска с.Атяшево – с.Алашеевка (89 ОП РЗ Р 89 К-06) – 89 ОП РЗ 89 К-207-06 – ул.Молодежная с.Селищи.
	16
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	октябрь 2020г.

	2
	114
	р.п.Атяшево (Автостанция – с.Мордовские Сыреси
	р.п.Атяшево, с.Атяшево, с.Тарасово, с.Сабанчеево,

с.Паранеи, с.Дюрки, с.Алово, с.Мордовские Сыреси
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – ул.Гражданская р.п.Атяшево – ул.Октябрьска с.Атяшево (89 ОП РЗ Р 89 К-06) – ул.Красная с.Тарасово (89 ОП РЗ Р 89 К-207-25) – с.Сабанчеево (89 ОП РЗ Р 89 К-207-25) – с.Паранеи, – ул.Ленина с.Дюрки (89 ОП РЗ Р 89 К-207-25) – ул.Карла Маркса с.Алово (89 ОП РЗ 89 К-207-25) – ул.Октябрьская с.Мордовские Сыреси (89 ОП РЗ 89 К-207-25)
	40
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	октябрь 2020г.

	3
	115
	р.п.Атяшево (Автостанция – с.Покровское
	р.п.Атяшево, д.Дады,

с.Андреевка, с.Козловка, с.Покровское
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – пер.Советский р.п.Атяшево (89 ОП МЗ 89 Н-03) – д.Дады – с.Андреевка (89 ОП РЗ 89 К-207-07) – с.Козловка – ул.Центальная с.Покровское (89 ОП РЗ 89 К-207-20
	30
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	октябрь 2020г.

	4
	116
	р.п.Атяшево (Автостанция)- с.Сосуновка
	р.п.Атяшево, д.Дады,

с.Ушаковка, с.Сосуновка
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – пер.Советский р.п.Атяшево (89 ОП МЗ 89 Н-03) – д.Дады – ул.Горюнова с.Ушаковка – с.Сосуновка (89 ОП РЗ 89 К-207-12)
	17
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	октябрь 2020г.

	5
	117
	р.п.Атяшево (автостанция) – с.Наборные Сыреси – с.Низовка
	р.п.Атяшево, д.Дады, с.Андреевка, с.Козловка, с.Наборные Сыреси, с.Чукалы на Вежне, с.Низовка
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – пер.Советский р.п.Атяшево (89 ОП МЗ 89 Н-03) – д.Дады – с.Андреевка (89 ОП РЗ 89 К-207-07) – с.Козловка, – с.Наборные Сыреси (89 ОП РЗ 89 К-207-19) – с.Чукалы на Вежне, – с.Низовка      (89 ОП РЗ 89 К-207-19)
	38
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	октябрь 2020г.

	6
	118
	р.п.Атяшево (автостанция) – с.Каменка
	р.п.Атяшево, д.Дады, с.Андреевка, д.Елхи, с.Каменка
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – пер.Советский р.п.Атяшево (89 ОП МЗ 89 Н-03) – д.Дады – с.Андреевка (89 ОП РЗ 89 К-207-07) – д.Елхи – с.Каменка (89 ОП РЗ 89 К-207-15)
	20
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	октябрь 2020г.

	7
	119
	 р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Капасово;

	р.п.Атяшево, с.Атяшево, с. Батушево, с.Капасово
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – ул.Гражданская р.п.Атяшево – ул.Октябрьска с.Атяшево – пер.Советский с.Атяшево (89 ОП МЗ 89 Н-03) – с. Батушево-ул.Центральная с.Капасово (89 ОП РЗ 89 К-207-24)
	10
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	январь 2022

	8
	120
	р.п.Атяшево (Автостанция)– с.Лобаски;

	р.п.Атяшево, д.Дады, с.Вечерлеи, с.Ахматово,
с.Киржеманы,
п.Пенькозавод,

с.Челпаново, с.Лобаски
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – пер.Советский р.п.Атяшево (89 ОП МЗ 89 Н-03) – д.Дады (89 ОП РЗ 89 К-207-07) – с.Вечерлей – с.Ахматово – с.Киржеманы – п.Пенькозавод – с.Челпаново (89 ОП РЗ 89 К-207-11) – ул.Кирова с.Лобаски (89 ОП РЗ 89 К-207-09)
	40
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	январь 2022

	9
	121
	р.п.Атяшево (Автостанция) – д.Чебудасы;
	р.п.Атяшево, с.Тетюши, с.Большие Манадыши, с.Чебудасы
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – пер.Транспортный р.п.Атяшево – с. Тетюши -с.Большие Манадыши (89 ОП РЗ Р 89 К-06) – ул.Кочеткова д.Чебудасы (89-207-816 ОП МЗ 08)
	9
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	январь 2022

	10
	122
	р.п.Атяшево (Автостанция) – п. Птицесовхоз «Сараст».
	р.п. Атяшево (ул. Центральная) –

п. Птицесовхоз «Сараст» -–  р.п. Атяшево ул. Большевистская (87-207-550 ОП МП 028)
	ул.Центральная р.п.Атяшево (89-207-550 ОП МЗ 001) – п. Птицесовхоз «Сараст» - ул. Большевистская (87-207-550 ОП МП 028)
	9
	на установ

ленных остановочных пунктах
	регуляр

ные перевоз

ки по регули

руе

мым тари

фам
	Автобус
	1
	МК
	Евро-3, Евро-4
	январь 2022